
1 

 

 
 

                                                                                                                                                                   Al Signor Sindaco  
Dott. Gianfranco Valiante 

Mail-PEC: sindaco_baronissi@pec.it 
 

Ufficio Protocollo PEC: prot.comune.baronissi.sa@pec.it 
del Comune di BARONISSI (SA) 

 Al Resp. Ufficio Scuola 
Al Comando dei Vigili Urbani  

                                                                                 

                                                                                                     Ai docenti ed al Personale ATA 
Ai genitori alunni scuola primaria ed infanzia  

                                                                                                                            

OGGETTO: Assemblea sindacale indetta dall’Organizzazione “FLC CGIL” - Giorno 06/05/2024 (lunedì) dalle 

ore 8.30 alle ore 10.30 in modalità telematica, per tutto il personale docente, educativo e ATA a tempo 

determinato e indeterminato degli Istituti Scolastici. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Viste le adesioni all’Assemblea Sindacale del personale della scuola di cui all’oggetto: 

 
DISPONE 

SCUOLA DELL’ INFANZIA 

FUNZIONAMENTO REGOLARE  

PLESSO di   Aiello; 
PLESSO di  “Parco Olimpia” ; 
PLESSO di: “San Francesco”- Capasimo; 
PLESSO di   Saragnano. 
 
 

Il servizio di trasporto da parte del Comune NON subirà variazioni. 
 

PLESSO di   Antessano   
 

sezioni A e B entrano alle ore 11:00 escono alle ore 16:00  
 
Il comune NON garantisce il servizio di trasporto all’ingresso posticipato alle ore 11:00, pertanto gli alunni 
dovranno essere accompagnati dai genitori. 
 
Il servizio di trasporto da parte del Comune NON subirà variazioni in USCITA rispetto ai soliti orari (ore 
13:00 e ore 16:00). 

 

SCUOLA PRIMARIA 
   

FUNZIONAMENTO REGOLARE  

PLESSO di   Aiello; 
PLESSO di  Antessano ; 
PLESSO di   Saragnano. 
 
 
 
 

mailto:sindaco_baronissi@pec.it
mailto:prot.comune.baronissi.sa@pec.it




2 

 

 
 

PLESSO di Baronissi Capoluogo 
 

Le classi 1a B, 2a A e B, 4a A e B, 5a A e B     FUNZIONAMENTO REGOLARE                    

Le classi  1a A  e 3a A  entrano alle ore 11:00 escono alle ore 13:15 

La classe 3a B      entra alle ore 10:15            esce alle ore 13:15 

Il comune NON garantisce il servizio di trasporto all’entrata posticipata alle ore 10:15 e alle ore 11:00 e 
pertanto gli alunni dovranno essere accompagnati dai genitori. 
 
Il servizio di trasporto da parte del Comune NON subirà variazioni in USCITA rispetto ai soliti orari (ore 13:15 e 
14:15). 
 

  PLESSO di “San Francesco” - Capasimo 
 

Tutte le classi funzionamento regolare ad eccezione delle classi: 

2a B e 4a A e B   che entrano alle ore 11:00. 

I rispettivi orari di uscita sono invariati: classi  2a B e 4a  B   escono alle ore 16:15; 

classe  4a A  esce alle ore 14:15. 

Il comune NON garantisce il servizio di trasporto all’entrata posticipata alle ore 11:00, pertanto gli alunni 
delle classi 2a B, 4a A e B  dovranno essere accompagnati dai genitori. 
 
Il servizio di trasporto da parte del Comune NON subirà variazioni in USCITA rispetto ai soliti orari (ore 13:15, 
14:15  e 16:15).  

 
 
Gli insegnanti delle classi interessate comunicheranno alle famiglie degli alunni con ogni mezzo di comunicazione 
l’uscita anticipata. 
I genitori rilasceranno all’Insegnante di classe, che la tratterrà, la ricevuta dell’avviso. 
 
All’Ufficio Scuola e Comando dei Vigili Urbani in indirizzo per il seguito di competenza. 
 

                                                                                                                                                                                       
    Il Dirigente Scolastico 

                                             Paola Rosapepe 
“Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.lgs.n.39/1993” 


